
DZIENNIK URZĘDOWY
.. WjO

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W “KIELCACH

Kielce, dnia 7 października 1970 r. Nr 21 Poz.: 106 - 112

T R E S C:

Część I. Uchwały:
Poz.:
106 — Uchwała Nr 34/134/70 Prezydium Miejskiej Rady Na

rodowej w Skarżysku-Kamiennej z dnia 19 sierpnia 
1970 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części terenu wy
znaczonego pod budownictwo jednorodzinne położo
nego w Skarżysku-Kamiennej, ograniczonego ul. Pro
jektowaną od strony torów PKP, ul. Armii Ludowej 
i od wschodu działkami prywatnymi budownictwa 
jednorodzinnego, oznaczonego na planie literami 
ABCDE-A.

107 — Uchwała Nr 49/178/70 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Opocznie z dnia 6 października 1570 r. 
w sprawie obniżenia ceny sprzedażnej państwowych 
gruntów rolnych we wsi Mysłakowice, gromadzie 
Myślakowice, powiecie opoczyńskim.

Część II. Zarządzenia:

Poz-: i , 51.123
108 — Zarządzenie Nr 34/1/70 Prezydium Powiatowej Ra

dy Narodowej w Staszowie z dnia 24 września 1970 r. 
w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia 
zwierząt gospodarczych (koni i bydła) na 1971 r.

109 — Zarządzenie Nr 37/288/70 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Jędrzejowie z dnia 28 września 
1970 r. w sprawie ustalenia wysokości normowej su
my ubezpieczenia bydła i koni w 1971 r.

Część V. Ogłoszenia:
Poz.:

110 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony
Powietrza Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 21 września 1970 r. 
w sprawie statutu spółki wodnej „Ruda Jedlanka” 
w powiecie iłżeckim.

111 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony
Powietrza Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 23 września 1970 r. 
w sprawie statutu spółki wodnej „Gorzyczany” w po
wiecie sandomierskim.

112 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony
Powietrza Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 23 września 1970 r. 
w sprawie statutu spółki wodnej „Czyżów Szlachec
ki” w powiecie sandomierskim.

1*6
UCHWAŁA Nr 34/134/70 

Prezydium Miejskiej Rady Naro dowej w Skarżysku - Kamiennej 
z dnia 19 sierpnia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenu wyznaczonego pod bu
downictwo jednorodzinne położonego w Skarżysku-Kamiennej, ograniczonego ul. Projektowaną od strony torów PKP, 

ul. Armii Ludowej i od wschodu działkami prywatnymi budownictwa jednorodzinnego, oznaczonego na planie lite
rami ABCDE-A.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) i art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi zmianami) 
— Prezydium Miejskiej Rady Narodowej uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części terenu wyznaczonego pod budownic
two jednorodzinne ograniczonego ul. Projektowaną od strony 
torów PKP, ul. Armii Ludowej i od wschodu działkami pry
watnymi budownictwa jednorodzinnego oznaczonego na pla
nie literami ABCDE-A.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury — 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Skarźysku-Kamien- 
nej obowiązany jest udostępnić zainteresowanym przeglą

danie planu, o którym mowa w § 1, z zachowaniem przepi

sów art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz udzielać 
im odpowiednich informacji.

5 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownic
twa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej i innym zainteresowanym wy
działom pod nadzorem zastępcy przewodniczącego Prezy
dium MRN.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że 
plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie obo
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel
cach.

Przewodniczący Prezydium: St. Dętka

Sekretarz Prezydium: W. Glinka



Str. 138 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 21/107,108,109

za
za

z 6.500 złotych na 2.100 zło-

4) z 3.000 złotych na 1.650 zło-

w sprawie ustalenia

Zakładu

zwierząt 
średniej

b) 3.000 (trzy tysiące) złotych dla bydła, to jest 70% war
tości średniej jakości zwierząt w powiecie staszowskim w 
1970 r.

za 
tych;
za użytki zielone klasy V 
tych;

Przewodniczący Prezydium: M. Łopian
Sekretarz Prezydium: J. Bryłka

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Inspektoratowi Po
wiatowemu PZU w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.
Przewodniczący Prezydium: S. Religa
Sekretarz Prezydium: w. z. A. Cygan, Członek Prezydium

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia.

107
UCHWAŁA Nr 49/178/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Opocznie
z dnia 6 października 1970 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedażnej państwowych grun tów rolnych we wsi Mysłakowice, gromadzie Mysłakowice, 
powiecie opoczyńskim.

5) za użytki zielone klasy VI z 2.000 złotych na 1.200 zło
tych;

6) za nieużytki z 1.000 złotych na 600 złotych.
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i 

Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Opocznie.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały zleca się zastępcy prze
wodniczącego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej Oby
watelowi Stanisławowi Petrusowi.

grunty orne klasy V z 5.000 złotych na 1.650 złotych; 
grunty orne klasy VI z 4.000 złotych na 1.200 złotych; 
użytki zielone klasy IV

w sprawie ustalenia wysokości normowej
Na podstawie 5 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpie
czenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. Nr 33, poz. 191) i uch
wały Nr 15/64 Powiatowej Rady Narodowej z dnia 23 czer
wca 1964 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia bydła 
i koni na terenie powiatu jędrzejowskiego Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w porozumieniu z Inspektoratem 
Powiatowym Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Jędrze
jowie zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się normowe sumy ubezpieczenia 
na rok 1971 w wysokości 70% wartości rynkowej 
jakości koni i bydła w powiecie jędrzejowskim.

2. Stwierdza się, że przedstawiciel Państwowego
Ubezpieczeń przy udziale przedstawiciela służby weteryna
ryjnej, Powiatowego Związku Kółek Rolniczych i Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa ustalił wartość średniej jakości zwie
rząt w roku 1970 w powiecie jędrzejowskim dla:

a) bydła — 4.300 zł,
b) koni — 5.700 zł.

3. Normowe sumy ubezpieczenia na rok 1971 wynoszą dla:
a) bydła — 3.000 zł,
b) koni — 4.000 zł.
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na 
tablicach ogłoszeń prezydiów gromadzkich rad narodowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Inspektoratowi Po
wiatowemu Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Jędrze
jowie.

§ 4. Sprawozdanie z realizacji zarządzenia złoży Inspekto
rat Powiatowy Państwowego "Zakładu Ubezpieczeń w mie
siącu sierpniu 1971 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1971 r.
Z-ca Przewodniczącego Prezydium: W. Krzysztofik
Sekretarz Prezydium: mgr J. Wylot

Na podstawie § 3 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Polski 
Nr 53, poz. 424) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej na 
wniosek Banku Rolnego Oddział Wojewódzki w Kielcach 
uchwala, co następuje:

5 1. Obniża się podstawową cenę sprzedażną 1 hektara 
gruntów państwowych położonych na obszarze gruntów wsi 
Myślakowice w gromadzie Myślakowice, powiecie opoczyń
skim:

1)
2)
3)

108
ZARZĄDZENIE Nr 31/1/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie
z dnia 24 września 1970 r.

normowych sum ubezpieczenia zwierząt gospodarczych (koni i bydła) na 1971 rok.
Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpie
czenia zwierząt gospodarczych (Dz. U. Nr 33, poz. 191) i 
uchwały Nr 10/63 Powiatowej Rady Narodowej z dnia 10 
grudnia 1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 
bydła i koni od padnięcia Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w porozumieniu z Inspektoratem Powiatowym Pań
stwowego Zakładu Ubezpieczeń w Staszowie i po zasię
gnięciu opinii Komisji Rolnictwa i Leśnictwa Powiato
wej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

5 1. Ustala się normowe sumy ubezpieczenia zwierząt gos
podarczych w powiecie staszowskim na 1971 r. w wysoko
ści:

a) 4.200 (cztery tysiące dwieście) złotych dla koni,

109
ZARZĄDZENIE Nr 37/288/70 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie 
z dnia 28 września 1970 r.

sumy ubezpieczenia bydła i koni w 1971 r.



Nr 21/110,111 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Str. 139

110
OGŁOSZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 21 września 1970 r.
„Ruda Jedlanka” w powiecie iłżeckim.w sprawie statutu spółki wodnej

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzys
kim na podstawie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r.- — 
Prawo’ wodne (Dż. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał de
cyzję z dnia 1 grudnia 1969 r. Znak: GW 1-058/2/69 o utwo
rzeniu spółki wodnej p. n. „Ruda Jedlanka”, której nadano 
poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „RUDA JEDLANKA”.
Rozdział 1.

Przepisy ogólne.
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Ruda Jedlanka” i zwana 

będzie dalej „spółką”.
§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Stara Jedlanka, w grom. 

Krzyżanowice, pow. iłżeckim.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Stara 

Jedlanka. Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i o- 
biektów budowlanych gospodarki wodnej objętych działal
nością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. .1. Spółką jest osoEą prawną. Spółka nabywa osobo

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma

jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 
za zobowiązania spółki.

4. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spół
ki.

Rozdział 2.
§ 6. Celem spółki jest:
1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melio

racji wodnych (rowy na gruntach ornych i łąkach oraz 
mostki);

2) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 
(rowy, i mostki na gruntach ornych i łąkach);

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelio
rowanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowa

nych gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia 

łąk,
e) racjonalny zbiór siana.

Rozdział 3.
§ 7. Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.
Kierownik Wydziału: mgr inż. J. Stadryniak

111
OGŁOSZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 23 września 1970 r.
w sprawie statutu spółki wodnej „Gorzyczany” w powiecie sandomierskim.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzys
kim na podstawie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał de
cyzję z dnia 19 lutego 1968 r. Znak: GW. 1-058/42/67 o utwo
rzeniu spółki wodnej p. n. „Gorzyczany”, której nadano po
niższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „GORZYCZANY”.
Rozdział 1.

Przepisy ogólne.
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Gorzyczany” i zwana będzie 

dalej „spółką”.
§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Gorzyczany w grom. Sam

borzec, pow. sandomierskim.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Gorzy

czany i Wielogóra. Wykaz członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej obję
tych działalnością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma

jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 
za zobowiązania spółki.

4. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spół
ki.

Rozdział 2.
§ 6. Celem spółki jest:
1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 

(drenowanie, rowy odwadniające użytki rolne, prze
pusty);

2) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelio
rowanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowa

nych gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia 

łąk,
e) racjonalny zbiór siana.

Rozdział 3.
§ 7. Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału: mgr inż. J. Stadryniak



Str. 140 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 21/112

112
OGŁOSZENIE 

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Miejskiej Rady Na rodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim " 

z dnia 23 września 1970 r. 
w sprawie statutu spółki wodnej „Czy żów Szlachecki” w powiecie sandomierskim.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzys
kim na podstawie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał de
cyzję z dnia 30 marca 1968 r. Znak: GW. 1-058/45/67 o utwo
rzeniu spółki wodnej p. n. „Czyżów Szlachecki”, której na
dano poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ: „CZYŻÓW SZLACHECKI”.
Rozdział 1.

Przepisy ogólne.
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Czyżów Szlachecki” i zwa

na będzie dalej „spółką”.
9 2 Siedzibą spółki jest wieś Czyżów Szlachecki w grom 

Czyżów Szlachecki, pow sandomierskim.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi: Czy

żów, Dziurów i Dąbie. Wykaz członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej obję
tych działalnością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma

jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trzecich 
za zobowiązania spółki.

4. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres spół
ki.

Rozdział 2.
§ 6. Celem spółki jest:
1) utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 

(rowy do odwadniania gruntów ornych i łąk oraz do 
nawadniania łąk, zastawki, przepusty);

2) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowa

nych gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanycIT "łąk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia 

łąk,
e) racjonalny zbiór siana.

Rozdział 3.
§ 7. Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 7, poz. 81.

Kierownik Wydziału: mgr inź. J. Stadryniak

Adres Redakcji i Administracji: PrEZydiURl WOjEWÓdZkiej Rady HafDdlWtj W KłllMCh
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA:

Zamek. Tel. m-m

3582 W ZG Kielce 1650 egz. R-2 Cena 1 egx. xł—0.90


